
½ konstruktér / ½ procesní inženýr v automotive
 50 000 - 60 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledáme na půl osobu se silnou stránku v konstrukci a na půl se stejně silnou stránku i v procesech (procesní
inženýrství = šikovný člověk, který má praxi v automotive a chce se dál rozvíjet ve stabilní společnosti s
nadstandartním ohodnocením. Jsi to ty? :)

Náplň práce
konstrukce nových nástrojů pro tváření, přípravků pro montáž či jednoúčelových zařízení  
testování a vyhodnocení navrhnutých či implementovaných změn  
příprava výkresové dokumentace a následné zavedení do sériové výroby  
návrh technologií výroby pro nové výrobky (automobilový průmysl)  
optimalizace procesu  
denní komunikace s výrobním týmem 

Požadavky
minimálně středoškolské vzdělání technického směru (mechatronika, automatizace, strojírenství)  
zkušeností z automotive prostředí na obdobné pozici  
znalost technologií plošného tváření a automatizace  
velmi dobrá znalost 3D konstruování  
uživatelská znalost lean metod (5S, ballance chart, SMED, P-FMEA, VSM)  
komunikativní znalost anglického jazyka na úrovni min. B1 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
měsíční finanční bonus za řádnou docházku  
roční finanční odměny v podobě 13. platu  
dotované firemní stravování  
příspěvek na penzijní pojištění, sport a kulturu  
zvýhodněné mobilní tarify i pro členy rodiny  
možnost částečné práce z domova  
firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


